

Lundvej 3 ApS

Nordre Boulevard 118, 6800 Varde

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 25 45 99 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/5-18.



Mike Nordby Mathiesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lundvej 3 ApS
Nordre Boulevard 118
6800 Varde

CVR-nr.: 25 45 99 97
Stiftet: 1. januar 2000
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Direktion

Mike Nordby Mathiesen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Associeret virksomhed

M.N.M Varde ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -711.801 kr. mod 334.896 kr. sidste år. Årets resultat er væsentligt påvirket af nedskrivninger i associeret virksomhed.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	8.316	95.115
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	234.510
Driftsresultat	8.316	329.625
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-722.372	47.005
Andre finansielle indtægter	5.268	6.729
1 Øvrige finansielle omkostninger	-43	-20.677
Resultat før skat	-708.831	362.682
Skat af årets resultat	-2.970	-27.786
Årets resultat	-711.801	334.896
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-768.872	0
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	4.171	236.191
Overføres til øvrige reserver	0	47.005
Disponeret i alt	-711.801	334.896

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	580.864	1.349.736
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>580.864</u>	<u>1.349.736</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>580.864</u>	<u>1.349.736</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	283.635	231.867
	Tilgodehavende selskabsskat	6.030	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>273.664</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>289.665</u>	<u>505.531</u>
	Likvide beholdninger	<u>206.654</u>	<u>66.810</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>496.319</u>	<u>572.341</u>
	Aktiver i alt	<u>1.077.183</u>	<u>1.922.077</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	518.364	1.287.236
5 Overført resultat	360.958	356.787
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Egenkapital i alt	1.057.222	1.820.723
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.813	7.813
Selskabsskat	0	77.351
Anden gæld	12.148	16.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.961	101.354
Gældsforpligtelser i alt	19.961	101.354
Passiver i alt	1.077.183	1.922.077

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	43	20.677
	43	20.677
	31/12 2017	31/12 2016
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	62.500	62.500
Kostpris ultimo	62.500	62.500
Opskrivninger primo	1.287.236	1.240.231
Korrektion af tidligere opskrivninger	-767.130	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	44.758	47.005
Udbytte	-46.500	0
Opskrivninger ultimo	518.364	1.287.236
Regnskabsmæssig værdi ultimo	580.864	1.349.736
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
M.N.M Varde ApS	Varde	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.287.236	1.240.231
Resultatandel	-768.872	47.005
	518.364	1.287.236

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	356.787	236.191
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.171</u>	<u>120.596</u>
	<u>360.958</u>	<u>356.787</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		